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Configuración

 

   

   

   

   

Menú Especificacion Opciones
Dirección

Modos de 
operación

Modo DMX

TEST

SET

22-

SET

INFO

MANUAL

1-512
Auto 1
Auto 2

Sound 2
Dmx 512
EXT 25Can

14CanSTD
ALL
LED
Motor

Pan Normal
Reversa
Normal
Reversa
Inglés
Chino
Tiempo apagado

Display

Bloqueo de 
teclas

Flash de 
Display
Encendido
Vida U�l
Record 
de �empo 0000(Horas)

0000(Horas)
0000(Horas)

OFF
NO

OFF
NO

OFF
NO

02-60m

V1.00
000-255

110-114
115-119
120-124
125-129
130-134
135-139
140-144
145-149
150-154
155-159
160-164
165-169
170-174
175-179

180-201
202-207
208-229
230-234

235-239
240-244
245-249
250-254

0-255

0-255

0-255

000-255
000-255
000-255
000-255
000-255
000-255

Tilt

Lenguage

Configuración 
del disposi�vo

Temporizador

So�ware V
Pan
Tilt
Velocidad
Funciones
Rojo
Verde
Azul

Sound 1

LEE 139 Verde primario
LEE 089 Verde musgo
LEE 122 Verde Helecho
LEE 738 Verde Jade
LEE 088 Verde Lima
LEE 100 Amarillo primavera
LEE 104 Ambar Profundo
LEE 179 Naranja cromado
LEE 105 Naranja
LEE 021 Ambar dorado
LEE 778 Dorado milenium
LEE 135 Ambar dorado oscuro
LEE 164 Rojo Llamas
Abierto
Efecto rota�vo de rueda de color
Sen�do del reloj Rápido-Lento
Detenerse (STOP)
Contrareloj - Lento
Abierto
Color Aleatorio
Rapido
Medio
Lento
Abierto
Aura ROJA
Rojo 0-100%
Aura VERDE
Verde 0-100%
Aura AZUL
Azul 0-100%

23-

24-

25-


